
06/23

222

224

225

226

223

227

239

201

229

208

205

206

204

203

243
241

242

245

240

247

249
248

246

244

234

233

232

231

230

236

235

219 220

218

216 217

211 212

209

215
213

210

214

202

25
26

22
21

23

20

27

28

28

29
30

31

32

33
34

35
36

37
38

39
40

41

42

42

43

45
46

47
48

49
50

51
52

53
54

44

3

5

4

5

11

12

6 14

13
65

10
24

9

59

62

61

2

8

5

24

18

17

16

19

4
5

3
1

4
3

1
2

1
2

3
4

60
66

15

7

55

57
56

56
58

67

69

68

63

Wijzigingen voorbehouden

Onderdelentekening 

PL 200

VEENEMAN



nov-23

Positie Artikel Artikelomschrijving Positie Artikel Artikelomschrijving

1 10.218.82 Draaihendel as PLB 450 G 1 St 57 10.200.68 Aansluitnippel MS (Gardena) 1 St

2 10.203.76 Metaalschr. M5x12 hex verz.kop 2 St 58 10.220.26 Sluitring A13,5 1 St

3 10.532 Lager 6000 - 2RS1 1 St 59 10.209.67 Luchtgeleidering PLD 182.1 NT 1 St

4 10.573.18 Lagerring 12x15x12,5 1 St 60 10.207.82 Cylinderkopschroef M5x30 (hex) 1 St

5 10.219.63 Asborgring SW12 1 St 61 10.200.77 Houder ring 1 St

6 10.221.02 Veldwikkeling ESD 200 1 St 62 10.209.73 Platverz. schroef AM4x10 (hex) 2 St

7 10.211.55 Cylinderkopschroef M5x35 (hex) 4 St 63 10.805.72 Kogellagerkap (lager 6000) 1 St

8 10.214.83 Motorhuis PL 200 1 St 65 10.209.85 Isoleerhuls PLD 182.1 NT 1 St

9 10.214.84 Kap v. motorhuis PL 200 1 St 66 10.214.87 Schroefafdicht. 5,21x8,38x1,2 4 St

10 10.209.70 Cylinderkopschroef M5x40 (hex) 4 St 67 10.201.31 Wateraanvoer slang compleet 1 St

11 10.572.10 Koolb.houder set EHR 23/2.2 S 1 set 68 10.220.28 Watertoevoer unit compleet 1 St

12 10.200.79 Zelftap. schroef HC 2,9x9,5 4 St 69 10.200.31 O-Ring 1/8" 1 St

13 10.209.69 Libel tbv kap PLD 182.1 NT 1 St 201 10.216.95 Draaih. recht comp. BST125V 1 St

14 10.200.06 Koolborstelset 6,3x16x20 1 St 202 10.216.96 Draaihendel as BST 125V 1 St

15 10.221.03 Schakelaarkast ESD 200 1 St 203 10.216.39 Draaihendel stang BST 50V 1 St

16 10.221.04 Schakelaar ETA 1 St 204 10.216.40 Draaihendel knop BST 50V 2 St

17 61.127.60 Spiraal kabelwart. M20x1,5 zwa 1 St 205 10.216.41 Verende drukstuk draaihendel 1 St

18 10.515 Ontstoringscondensator 1 St 206 10.742.01 Stift 5x24 EZR serie v garde 1 St

19 10.209.74 Aansluitsn. 3G1,5mm² + PRCD 1 St 208 10.214.88 Machinehouder comp PL200 1 St

20 10.214.85 Tussenlagerschild PL 200 1 St 209 10.214.89 Machinehouder PL200 1 St

21 10.239 Lager 6201 - 2RSH- C3 1 St 210 10.216.45 Drukstuk machinehouder BST50V 4 St

22 10.381.21 Borgring 32/1,5 1 St 211 10.575.50 Kartelknop M8x25 1 st

23 10.200.21 Afdichting KEIV 15x21x3 1 St 212 10.216.49 Klemplaat vlak 1 St

24 08.003.25 Veerring M5 8 St 213 10.216.47 Geleidebus tbv rondselas 2 St

25 10.200.10 Tandveerring A4,3 1 St 214 10.216.48 Stelschroef M5x5 2 St

26 10.209.84 Cylinderkopschroef M4x6 (hex) 1 St 215 10.216.94 Rondselas machinehou. BST125V 1 St

27 10.214.86 Pakking PL 200 1 St 216 10.215.51 Metaalsschroef M8x25 (inbus) 4 St

28 10.527 Naaldlager   HK 0810 2 St 217 10.575.44 Veerring A8 4 St

29 10.575.09 Spie 5x5x10 1 St 218 10.216.51 Actuator maschineh. BST50V 2 St

30 10.214.66 Tussenas 2 - DB 201/PL 200 1 St 219 10.211.40 Cylinderkopschr. M10x18 (hex) 2 St

31 10.214.67 Tussenastandwiel - DB/PL 1 St 220 10.216.52 Zeskantmoer M10 2 St

32 10.214.68 Koppeling compleet DB/PL 1 St 222 10.214.90 Voet compleet PL 200 1 St

33 10.214.69 Tussenas 1 - DB 201/PL 200 1 St 223 10.214.91 Voet PL 200 1 St

34 10.221.20 Drukschijf 1 St 224 10.216.78 Zeskantbout M12x80 4 St

35 10.204.43 Ring brons 28,5x14,2x1mm 1 St 225 10.216.79 Zeskantmoer M12 4 St

36 10.214.70 Koppelingstandwiel - DB/PL 1 St 226 10.213.53 Sluitring 13 4 St

37 10.201.10 Ring (brons) ETN 2001 P 1 St 227 10.217.88 Inzetschroef M12x24 4 St

38 10.200.37 Ring 28x14,1x1,5mm 1 St 229 10.214.92 Zuil comp PL200 1 St

39 10.200.22 Veerring 28x14,2x1,5 3 St 230 10.214.93 Getand zuilprofiel PL200 1 St

40 10.201.12 Moer BM 10x1 (speciaal) 1 St 231 10.213.83 Schroef M10 x 80 2 St

41 10.214.71 Tandwielhuis - DB 201/PL 200 1 St 232 10.381.22 Ring 10 2 St

42 10.532 Lager 6000 - 2RS1 2 St 233 10.216.74 Sluitring 10,5 kunststof 4 St

43 10.214.72 Hoofdas - DB 201/PL 200 1 St 234 10.220.59 Moer M10 - zelfborgend 2 St

44 10.212.82 Spie 6 x 6 x 11 1 St 235 10.218.36 Handgreep dicht, KBS zuil 1 St

45 10.535 Lager 6205 - 2RSH1 1 St 236 10.216.62 Metaalschroef M6x30 2 St

46 10.214.73 Asafdichting 24x47x7 1 St 239 10.214.94 Steun compl v zuil PL200 1 St

47 10.214.74 Asafdichting 24x40x7 1 St 240 10.214.95 Losse stang v zuilsteun PL200 2 St

48 10.214.75 Asafdichting 24x33x5 1 St 241 10.214.96 Steunblok v. zuil PL 200 1 St

49 10.621 Lager 6203 - 2RSH 1 St 242 10.216.68 Vierk. plaat met draadeind M8 1 St

50 10.720.23 Passchijf 17/24x0,2 DIN 988-PS 1 St 243 10.216.70 Klemhendel M8 1 St

51 10.214.76 Hoofdastandwiel - DB201/PL200 1 St 244 10.214.97 Afstandsbus 2 St

52 10.381.19 Zekeringsring voor as  17/1 1 St 245 10.205.46 Bout M8x80 1 St

53 10.203.30 Metaalschr. M5x25 hex cyl. kop 4 St 246 08.001.25 Moer(zelfborg.)  m8 (8.8) 1 St

54 10.200.24 Passtift (gekarteld) 5x12 1 St 247 10.213.83 Schroef M10 x 80 1 St

55 10.220.25 Mini Kogelkraan END 712 P 1 St 248 10.220.59 Moer M10 - zelfborgend 1 St

56 10.200.66 O-Ring fiber 1/4" 2 St 249 10.216.74 Sluitring 10,5 kunststof 2 St

Aantal Aantal

10.094.63 - PL 200

Wijzigingen voorbehouden




